
Koronainfo yritysneuvojille 6.5.2021 klo 12.00-13.00 – Q&A 
 

Q: Osa ravintoloista on jo hakenut kustannustukea, vaikka ehkä sulkemiskorvaus voisi olla sopivampi. 

Siis oliko näissä sama ajanjakso kuin kustannustuella?  

A: Voi saada molempia. (Leena Marjola) 

Q: Voiko kunnan liikelaitos saada tukea?  

A: Hakijalla täytyy olla oma Y-tunnus. Liikelaitos tietääkseni toimii kunnan Y-tunnuksen alaisuudessa eikä 

voi itsenäisesti hakea. Vrt kunnan tytäryhtiö, jolla oma Y-tunnus -> voi saada tukea (Leena Marjola) 

Q: Yrityksellä on ravintolatoimintaa toisen liiketoiminta-alueen lisäksi, jonka mukaan se on saanut 

toimialakoodin. Eikö kustannustukea voida hakea osalle liiketoimintaa, kun se on kuitenkin vienyt koko 

tämän alueen liikevaihdon.  

Valitettavasti ei. Yritystä käsitellään kokonaisuutena kustannustuen osalta. Sulkemiskorvausta haetaan 

toimipaikkakohtaisesti. (Leena Marjola) 

Q: Voiko sulkemiskorvausta saada, jos kahvila on sulkukauden aikana muutettu henkilöstöruokalaksi? 

A: Jos on ollut kahvila helmikuussa, niin korvausta voi saada vaikka olisi muutettu henkilöstöruokalaksi 

maalis- tai huhtikuussa eli sulkukaudella (Leena Marjola) 

Q: Kun koulut on suljettu, niin koulukyytejäkään ei voi ajaa. Mihin tämä kuuluu. Kuljetusyrittäjät? 

A: Tällöin voi hakea kustannustukea (Leena Marjola) 

Q: Muhoksen kunnalta kysymys, leirintäalueyrittäjien tilanne on haastava, kausiluonteisuudesta johtuen. 

Lisäksi miksi hammaslääkärit eivät ole alalistauksessa mukana?  

A: Koskee kustannustuen tukikautta, oletan. Aiemmilla tukikierroksilla on saanut tukea kesäkuukausiin. Nyt 

on vuorossa marras-helmi. Toimialalistauksen ulkopuoliset voivat myös saada tukea. Hakemuksella 

kysytään., onko korona vaikuttanut liikevaihtoon ja jos siihen vastaa kyllä ja valitsee annetuista 

vaihtoehdoista, ei toimiala ole este. (Leena Marjola) 

Q: Sulku oli päällä helmikuussa 2021? Eikö ole tarkastelujaksoa? Mihin verrataan? Mistä haetaan 

normaalin liikevaihdon tasoa?  

A: Sulkemiskorvauksen perustana ovat tiedot sulkemiskorvauksen vertailukaudelta eli helmikuulta 2021. 

Yrityksellä on voinut syntyä joustamattomia kuluja tai palkkakuluja, vaikka yritys olisi ollut suljettuna. 

(Leena Marjola) 

Q: Ovatko yhdistykset (esim. urheiluseurat) oikeutettuja sulkemiskorvaukseen?  

A: Yhdistykset myös jos niiden toimitila on suljettu tartuntatautilain nojalla annetun viranomaispäätöksen 

määräyksellä, eli urheiluseuroilla todnäk potentiaalisin vaihtoehto voisi olla hakea kustannustukea. (Leena 

Marjola) 

Q: Kahvila uimahallin yhteydessä. On vieläkin suljettu koska kunta on päättänyt, että uimahalli pysyy 

kiinni. Voiko tämän perusteella hakea korvausta?  

A: Jos uimahalli on suljettu AVI:n määräyksellä tartuntatautilain 58 g §:n nojalla niin sille osuudelle 

liiketoiminnasta voi hakea korvausta. Jos kahvila on suljettu majoitus- ja ravitsemistoiminnasta annetun lain 



nojalla niin sille voi hakea korvausta. Jos kahvila on suljettu omaehtoisesti koska uimahalli on suljettu, ei voi 

hakea sulkemikorvausta. (Leena Marjola) 

Q: Yrityksellä ei ollut tuloja 11-12/2019 muuton/remontin takia, eli 30%n liikevaihdon lasku ei voitu 

todistaa. 1-2/2020 oli taas korkea liikevaihto. Miten todistaa, että liikevaihto on pudonnut yli 30%. 

A: Liikevaihdon laskun kaudet tulevat suoraan laista eikä tällaisia esim. remontin aiheuttamia poikkeuksia 

valitettavasti voida huomioida. (Leena Marjola) 

Q: Yrittäjä on ollut äitiysomalla vertailujaksolla eikä siis ole ollut myyntiä silloin. Onko mitään 

mahdollisuuksia saada kustannustukea?   

A: Valitettavasti näitä poikkeustilanteita ei ole laissa huomioitu.  Jos ei liikevaihdon laskua ole, ei voi saada 

tukea. (Leena Marjola) 

Q: Onko AVIn päätös mennyt kirjallisena ko. yritykselle (eli se pitää olla olemassa, että sulkutuea voi 

hakea) vai onko kyseessä joku yleinen tieto?  

A: Ei tarvitse olla kirjettä AVIlta. Yleinen määräys. (Leena Marjola) 

Q: Jos grillikioskin asiakastila on suljettu, mutta tuotteita myydään drive-in -kaistalla, onko yrityksellä 

oikeus sulkemiskorvaukseen ja miten tuo asiakastilan sulkeminen pitää osoittaa?  

A: Viranomaisen julkinen päätös riittää. Helmin esityksessä juuri tästä miten lasketaan: Suljetun 

liiketoiminnan osuudelta saa korvausta. (Leena Marjola) 

Q: Jos saman Y-tunnuksen alla on kuntosali ja ravintola. Vain ravintola on suljettu, joka on osa ko y-

tunnuksen alla olevaa liiketoimintaa. Voiko hakea sulkutukea ravintolalle, vaikka tuloja samaan aikaan 

tulee ko y-tunnukselle muista toiminnoista kuin ravintolasta?  

A: Sulkemistukea haetaan toimipistekohtaisesti. Hakemuksella kysytään koko yrityksen liikevaihtoa, sekä 

suljetuksi määrätyn toimipisteen liikevaihtoa. (Leena Marjola) 

Q: Onko sulkemiskorvauksessa myös se -30% liikevaihdon pienenemissääntö?  

A: Ei. Laskukaava on ihan erilainen. (Leena Marjola) 

Q: Moni on varmaan joutunut neuvottelemaan laskuilleen lisäaikoja, eikä ole maksanut niitä 

tarkastelujaksolla maksuvalmiusvaikeuden vuoksi. Voiko näitä laskuja ottaa huomioon? 

A: Kyllä voidaan. Kulut tulee ilmoittaa suoriteperusteisesti. Siis helmikuun vuokra ok, vaikka se olisi 

maksettu vasta maaliskuussa. (Leena Marjola) 

Q: Koskeeko tämä myös palkkoja? Eli jos on maksettu takautuvasti?  

A: Palkat poimitaan tulorekisteristä palkanmaksukauden viimeisen päivän mukaan (palkanmaksukausi on 

ajanjakso, jonka ajalta palkka maksetaan) (Leena Marjola) 


